
 
 

UCHWAŁA NR XVII.139.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez miasto Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1262), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.107.2019 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym transporcie zbiorowym organizowanym przez miasto 
Mińsk Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11626), § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) psów, pod warunkiem, że nie zachowują się agresywnie, nie są uciążliwe dla pasażerów i trzymane 
są na smyczy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Barbara Reda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6279


	UCHWAŁA NR XVII.139.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:25:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




